
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědraž 

Ze dne 28.3.2023 

 

Místo konání: kancelář obecního úřadu 

Čas zahájení: 18:00 

Přítomni: Hrošek Miroslav, Vondruška Zdeněk, Strouha Pavel , Dukátová Šárka , Hešíková Hana, 

Sedláček Roman, Hruška Michal 

Omluveni: Vondruška Zdeněk 

Zapsala: J. Strouhová 

Ověřovatelé zápisu:    Sedláček Roman, Dukátová Šárka 

 

 Starosta přivítal přítomné zastupitele, konstatoval, že je přítomno 6 členů obecního 

zastupitelstva, ZO je tedy usnášeníschopné a zahájil zasedání seznámením zastupitelů s programem 

jednání, zastupitelstvo s tímto programem souhlasí. Poté byla provedena kontrola plnění usnesení 

zastupitelstva obce. 

 

 

Program: 

1. Rozpočtové opatření č. 1,2/2023 

2. Prodloužení nájemní smlouvy byt č. 5 

3. Kácení dřevin 

4. Žádost Linky bezpečí 

5. Pošta, různé 

 

 

Usnesení č.3/2023:  

 

1. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 1.2/2023. Rozpočtová 

opatření byla zveřejněna na www. ponedraz.cz v řádném termínu. ZO bere rozpočtové 

opatření  na vědomí. 

 

2. Zastupitelstvo obce souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 5 o jeden rok, tzn. od 

1.4.2023 do 31.3.2024.      Hlasování: 6/0/0 

 

3. Starosta seznámil zastupitele s probíhající úpravou křovin okolo koupaliště, jedná se o 

křoviny malého vzrůstu, na které se nevztahuje povolení ke kácení.  

 

4. Zastupitelstvo obce souhlasí s darovací smlouvou na  peněžní dar pro Linku bezpečí ve výši 

2000 Kč.   Hlasování: 6/0/0 

 



5. Starosta seznámil zastupitele s problémem v místní čističkou, která se zanáší olejem, hadříky 

z kuchyní a ostatním větším odpadem, který je do kanalizace vyléván.  Je nutné čov odborně 

vyčistit.  Všichni nájemníci budou poučení o tom, co je vhodné do kanalizace splachovat, 

v budoucnu se budou všichni podílet stejným dílem na čištění zanesené kanalizace. 

 

6. Od nadcházející jarní sezony je nutné najít nového zájemce o sekání obecních pozemků za 

částku 150 Kč/1 hodinu.   

 

 

 

Konec zasedání: 19:00 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Šárka Dukátová   ………………………………………………. 

 

   Roman Sedláček  ………………………………………………. 

 

 

Zapsala:  Jana Strouhová   ………………………………………………… 

 

Starosta obce:  Miroslav Hrošek  ……………………………………………….. 


